
※展示車は予定ですので変更になる場合があります。※写真・イラストはすべてイメージです。※当イベントは予告なく終了または変更する場合がございます。
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ROOX

SERENA

展示車種を増やして
目玉車勢ぞろい！
実際に見て触れて比較できる、
この機会をお見逃しなく！！！！

早い者勝ちとなります！
何がもらえるかは
当日のお楽しみ♪

期末大決算!

数量限定！

ご査定・ご商談いただいた方に
日産神奈川オリジナルグッズを

プレゼント！

2月末まで開催されたポップアップイベントが

5日間限定で延長決定!!
3/26水▶3/30日

開催時間/10:00～ 18:00

会場
イトーヨーカドー立場
サーティワン アイスクリーム横

イベントスペース

日産神奈川
Presented by



各店舗でタイヤ・バッテリーの無料診断実施中！/EV・e-POWERの試乗予約も受付中！

日産神奈川●WEBサイト　https://np-kanagawa.nissan-dealer.jp

日産神奈川 店舗一覧

本社 〒221-0044 横浜市神奈川区東神奈川2-47-7 0120-05-1123お客さま相談室

あざみ野店
しらとり台店
青葉藤が丘店
二俣川店
旭白根店
鶴ヶ峰店
旭鶴ヶ峰店
旭都岡店
環状4号いずみ店
山手台店
磯子店
磯子杉田店
子安店
神奈川三枚町店
新子安店
東神奈川店
金沢幸浦店
金沢八景店
ファーレ金沢店
金沢店
港北新羽店
日吉店
港北日吉店
上大岡店
港南日野店
港南店
日野店
戸塚踊場店
戸塚下倉田店
R1東戸塚店
南戸塚金井店
三ツ境店
瀬谷二ツ橋店
ニュータウン都筑店
佐江戸店
港北都筑インター店
港北ニュータウン北店
鶴見店
綱島店
港北ニュータウン店
鶴見中央店
横浜中店
中店
西横浜店
中央店
保土ヶ谷店
長津田店
中山店

麻生柿生店
百合ヶ丘店
川崎店
川崎六郷橋店
川崎小倉店
川崎幸店
南加瀬店
千年店
野川店
登戸店

 045-913-6623
 045-981-5532
 045-975-1123
 045-365-2332
 0 4 5 - 3 8 1 - 1 1 2 1
 045-952-2301
 045-953-3232
 045-953-2370
 045-803-2347
 045-813-1023
 045-751-1431
 045-776-2311
 045-431-2311
 045-481-0123
 045-433-3332
 045-441-4123
 045-788-0023
 045-784-1123
 045-782-3732
 045-784-3200
 045-542-0023
 045-563-7732
 045-562-2341
 045-711-2337
 045-846-2311
 045-831-4132
 045-843-2341
 045-871-3232
 045-864-1132
 045-822-2301
 045-852-2323
 045-366-2301
 045-362-5155
 045-593-8023
 045-933-2332
 045-591-7332
 045-591-1723
 045-505-3955
 0 4 5 - 5 7 2 - 1 1 1 1
 045-941-2300
 045-521-2323
 045-261-2311
 045-231-8151
 045-242-2313
 045-242-1145
 045-332-4132
 045-983-1123
 045-934-3732

 044-987-6623
 044-966-5111
 044-244-0241
 0 4 4 -2 1 1 -2 3 1 1
 044-599-3111
 044-522-5232
 044-599-3530
 044-777-4221
 044-752-1132
 044-933-1123

登戸長尾店
多摩登戸店
武蔵中原店
中原店
宮前馬絹店
宮前平店

相模原清新店
相模原南橋本店
田名上溝店
相模原店
北里店
麻溝台店
相模大野店
津久井店
橋本店

厚木旭町店
厚木荻野店
厚木妻田店
厚木店

綾瀬小園店

伊勢原中央店
伊勢原246店
伊勢原店

海老名店

小田原店
小田原255店
小田原東町店

鎌倉大船店
大船店
鎌倉手広店

座間店
カレスト座間店

逗子店

茅ヶ崎今宿店
茅ヶ崎本村店

平塚四之宮店
平塚田村店
平塚店
平塚旭店
平塚花水橋店

秦野南店
秦野さくらみち店

藤沢大庭店
湘南台店
藤沢長後店
長後店
辻堂店
藤沢店

大和鶴間店
大和深見店

横須賀池田店
横須賀佐原店
佐原店
横須賀佐原インター店
追浜店
横須賀林店
横須賀武山店

寒川店

開成店
足柄店

ルノー厚木

Carスクエア上大岡
Carスクエア戸塚
Carスクエア戸塚踊場
Carスクエア東名横浜
Carスクエア港北ニュータウン
Carスクエア都筑
Carスクエア百合ヶ丘
Carスクエア相模原
ユーカーカレスト座間
Carスクエア茅ヶ崎
Carスクエア平塚田村
Carスクエア平塚
Carスクエア秦野
Carスクエア藤沢北
Carスクエア湘南台
Carスクエア横須賀佐原
Carスクエア横須賀

法人営業部
フリート営業部

 044-922-4155
 044-933-5532
 044-733-2221
 044-751-1188
 044-852-1711
 044-853-1123

 042-771-0023
 042-774-1123
 042-762-2311
 042-752-4445
 042-749-1123
 042-749-3223
 042-744-2311
 042-780-0023
 042-774-0811

 046-228-1311
 046-241-1123
 046-222-2341
 046-247-6623

 0467-79-1123

 0463-91-4423
 0463-91-1123
 0463-93-2323

 046-231-2141

 0465-34-1323
 0465-37-8123
 0465-34-8151

 0467-42-8023
 0467-47-1123
 0467-45-3151

 046-256-2311
 046-256-1118

 046-872-5523

 0467-82-5141
 0467-53-0123

 0463-54-4523
 0463-54-2023
 0463-55-2323
 0463-33-2311
 0463-34-5723

 0463-81-2351
 0463-82-6331

 0466-33-3023
 0466-45-4123
 0466-43-5405
 0466-45-5121
 0466-33-4123
 0466-34-1123

 046-264-2323
 046-261-1 167

 0 4 6 - 8 3 5 -1 1 1 1
 046-836-4132
 046-836-1123
 046-834-1123
 046-866-1123
 046-857-1123
 046-857-3332

 0467-74-1123

 0465-82-2314
 0465-83-2300

 046-229-0740

 045-845-0141
 045-864-5253
 045-871-7940
 045-921-2355
 045-941-2311
 045-593-8023
 044-955-2311
 042-756-9800
 046-252-3323
 0467-86-4310
 0463-54-2395
 0463-55-0311
 0463-81-3323
 0466-82-8723
 0466-44-2311
 046-836-2377
 046-835-3661

 045-286-4523
 045-866-1123

横 浜 市

秦 野 市

藤 沢 市

大 和 市

横 須 賀 市

高 座 郡

足 柄 上 郡

ル ノ ー 店 舗

新 車 店 舗

中 古 車 店 舗

そ の 他

相 模 原 市

厚 木 市

綾 瀬 市

伊 勢 原 市

海 老 名 市

小 田 原 市

鎌 倉 市

座 間 市

逗 子 市

茅 ヶ 崎 市
川 崎 市

平 塚 市


